
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 読売新聞 3,400 296,600 資料購入費

5 読売新聞 3,400 293,200 資料購入費

6 読売新聞 3,400 289,800 資料購入費

6 23 議会報告印刷代 44,000 245,800 広報費

7 読売新聞 3,400 242,400 資料購入費

7 24 パソコンインク代 3,320 239,080 資料作成費

8 読売新聞 3,400 235,680 資料購入費

9 読売新聞 3,400 232,280 資料購入費

9 13 クリアホルダー代 1,396 230,884 広報費

9 25 議会報告印刷代 44,000 186,884 広報費

10 読売新聞 3,400 183,484 資料購入費

11 読売新聞 3,400 180,084 資料購入費

11 27 コピー用紙代 1,390 178,694 資料作成費

11 27 クリアホルダー代 698 177,996 広報費

12 読売新聞 3,400 174,596 資料購入費

12 17 議会報告印刷代 45,000 129,596 広報費

12 31 議会報告郵送料 10,961 118,635 広報費

1 読売新聞 3,400 115,235 資料購入費

1 18 クリアホルダー代 698 114,537 広報費

2 読売新聞 3,400 111,137 資料購入費

3 読売新聞 3,400 107,737 資料購入費

3 8 パソコンインク代 1,164 106,573 資料作成費

3 12 議会報告印刷代 45,000 61,573 広報費
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300,000 238,427 61,573
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